АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2014 № 41
п. Морской

Об отмене режима чрезвычайной
ситуации в п. Морской

	В период с 22 по 24 декабря 2014 года проведены аварийно-спасательные и другие неотложные работы по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, вызванной усилением волнения  Охотского моря при высоте волны 3,5 метра, в результате чего в зоне подтопления оказались жилые дома, автомобильные дороги, здание администрации в п. Морской.
	Проведена расчистка автомобильных дорог по улицам Морская, Речная, Центральная.
	В соответствии с пунктом 26 постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» администрация сельского поселения «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить с 18 часов 30 минут 24 декабря 2014 года режим чрезвычайной ситуации в сельском поселении «Поселок Морской», введенный постановлением администрации сельского поселения от 22.12.2014 №39 «О введении режима чрезвычайной ситуации в п. Морской».
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Поселок Морской» от 22.12.2014 №39 «О введении режима чрезвычайной ситуации в п. Морской».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                   С.В. Козырь